
Jana J. (emilacek) ID 65538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  všechny dětské věcičky,které nabízím jsou po mé malé dcerce a mém synovi .Většina věcí je nošená.
 Věci na požádání přeměřím, případně zoodpovím další dotazy.
 Platby přijímám převodem na účet.Číslo účtu pošlu e-mailem.Na dobírku neposílám.
 Věci rezervuji 3 dny, pokud do té doby nepřijdou peníze na účet, nebo se zájemce neozve, ruším rezervaci. Zboží poté
nabídnu dalšímu zájemci.Ceny jsou uvedeny bez balného a poštovného , to účtuji dle sazebníku České pošty . Balíčky posílám
do dvou dnů po připsání penízků na účet.
 Jakmile pošlu balíček, budu Vás o tom informovat e-mailem. Prosím o zprávu od Vás,že balíček dorazil.
 Věřím,že budete s věcičkami spokojeni a budu se těšit na další obchůdek.
  S pozdravem Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

